MWHWNCTEPCTBO OBPA3SOBAHWA
APOC/TIABCKOW OB/IACTU
MNOCYOAAPCTBEHHOE NPOPECCUNOHAJIBHOE
OBPA3OBATEJIbHOE YUPEXAEHWE
APOC/TABCKOW OB/IACTU
APOCNABCKNI KONNEMK MHOYCTPUN NMUTAHUSA
(FMOY A0 APOC/IABCKUI KONEQK NHAYCTPUU MNTAHUA)

NPUNKAS

16.08.2024 Ne 81-k
r. Apocnassb

O 3a4ncneHnn CTyaeHToB

B cooTBeTCTBMM C NpaBunamy npuemMa Konnemka Ha 2024 - 2025 yyebHbll
rof, SIMYHBbIMU 3a9BNIEHNAMW MOCTYMAKOLWMX U C peLleHeM MPUEMHON KOMUCCUN
(npotokon Ne 5 ot 15.08.2024)

NMPUKAS3BIBAIO:
1 3aumcnntb ¢ 01.09.2024 B cocTaB CTYAEHTOB B rpynny

11. 7 MKA4, obyvatowmxcsd no nporpaMmMe MOArOTOBKM CMeLuaincToB
CpeAHero 3BeHa Ha 6ase OCHOBHOIMO 06Lero 06pasoBaHMs, Ha OCHOBaHMM JIMYHBIX
3adBNeHNA  abUTYpUeHTOB  No creynanbHoctn  43.02.15  «[loBapckoe W
KoHauTepckoe fAeno» (MpunoxeHne K npukasy Ne 1),

12. 8 MNKA, obydyarowmxcd no nporpaMve MoAroToBKM CreumanncToB
CpeAHero 3BeHa Ha 6a3e OCHOBHOIrO 00LlEero o6pasoBaHMsl, Ha OCHOBAHUWN IMYHBIX
3adB/IEHNIA  abUTYpueHTOB  NO creynansHoctn 43.02.15 «[lloBapckoe
KoHanTepckoe aeno» (MpunoxeHue K nprkasy Ne 2).

1.3. 14 3B, obyvarowmxcs No nporpamMve MOArOTOBKM CMeunanmcToB
CpeaHero 3sBeHa Ha 6a3e OCHOBHOrO 06Lero 06pasoBaHMsA, Ha OCHOBAHUWN JIMYHbIX
3adB/IEHNIA  abUTypueHTOB  no creynansHocth  38.02.01 «3KOHOMUKA W
oyxrantepckuii yueT» (no otpacnam) (MpunoxeHve K npukasy Ne 3).

14.  2TMM, obyyarowmxca Mo nporpaMve MOArOTOBKM CELMannCToB
CpedHero 3BeHa Ha 6a3e OCHOBHOINO 00LIEro 06pa3oBaHUsi, Ha OCHOBAHUWN JINYHbIX
3asBMIEHNIn abUTypueHTOB Mo cneunanbHocT 19.02.12 «TexHoNorus npoayKToB
MUTaHNSA XXMBOTHOIO NpoucxoxaeHus» (MpunoxxeHne K npmkasy Ne 4).

15 2TrIP, obyyatowmxca Mo nporpamme MOArOTOBKW CrELMANNCTOB
CpedHero 3BeHa Ha 6a3e OCHOBHOMO 00LlEero 06pasoBaHMs, Ha OCHOBaHUM NINYHbIX
3asBMIEHMIN abuUTypmreHToB Mo cneunanbHocTn 19.02.11 «TexHonorus npoayKToB
MUTaHNA 13 PacTUTENIbHOrO Cbipbs» (MpunoxxeHne K npukasy Ne 5).

2. CekpeTapto y4yebHOW 4YacTy BopoHuoBoi T.A. BHECTM COOTBETCTBYHOLLME
3anuncy B NOVMEHHYIO KHUTY 00Yy4aloLLMXCA AHEBHOMO OTAENEeHMS.
3. KOHTposib 3a MCNOMHEHMEM [aHHOI 0O MpKKasa OCTaB/IsAo 3a COOOM.

W.0. anpekTopa Konnemka K.B. MukonaeHKo
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MpunoxeHne Nel K npukasy
Ne 81-k o1 16.08.2024

CneypanbHocTb «oBapCcKOe 1 KOHAMTEPCKOE AEe/0»

'pynna 7 MNMKA

Nebepnesa OkcaHa JMUTpreBHa
BoxmaHuHa [dapba ViBaHOBHa
Moaay6HbIn Mupocnas AHaTONbLEBNY
3aiiueBa BukTtopus [laBnaoBHa
®epnotosa BukTopua AnekcaHapoBHa
MypaBbeB Hukuta ApTemoBuY
KoHgpawuoBa MpuHa ropesHa
CutHnkoBa Amannga CepreesHa
Xoxnosa BepoHnka MakcumoBHa
KannHnHa AHacTtacua AHApeeBHa
Ko3nos CtaHucnas NaBnosuy
Pemun3oBa Tavci|[ AnekceeBHa
Opnos ApTyp AaHunosuy

Ko3nHa fAHa AnekceeBHa

ConoBbeBa AnHa AHaTO/IbEBHA
AnekcaHgpoBa MapuHa NeTpoBHa
MaxaHbKo AnéHa.lNeTpoBHa
NapnoHoBa KceHna AnekceeBHa
[bAKOHeHKOB Anekceil AHaTO/MbeBUY
FOpnH CeméH Unbny

. MoxnebanoBa KceHns EBreHbeBHa
. KonteB CtaHucnas ViBaHOBWY

BopoHuHa AnekcaHgpa BnagnmmnposHa
MypatuoB CaBsa AseKkceesuny
CmunpHoBa Y nbaHa HnkonaesHa

4,7
4,68
4,63
4,42
4.4
4,36
4,22
4,31
43
4,21
4,21
4,21
421
4,2
4,2
41
4,05
3,95
3,95
39
39
383
38
371
3,55
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MpunoxeHne No2 K npukasy
Ne 81-k o1 16.08.2024

CreyyanbHocTh «oBapCcKOe 1 KOHAMTEPCKOE [e/o»

pynna 8 NMK/A

CypbsiHMHoBa Mapua MakcumoBHa
Kocos JfleB [leHncoBumY

JXyKnHa AHacTtacus JMuTpueBHa
dponosa Banepna HnkonaesHa
Bairywesa KOnust AHApeeBHa
PabkuHa AHactacus AnekceeBHa
LaxHnHa BepoHnka AnekcaHapoBHa
Konecosa Buktopua AnekcaHgpoBHa
KypuubiHa Cognst AHaTo/IbeBHA
bepgos KoHcTaHTUH MOXMHYpPOBUMY
MaHoTMHA Banepusa AnekcaHapoBHa
TpyLlmnHa dneoHopa JMUTpreBHa
Lly6aHoBa AnnHa AnekceeBHa
OmuTtpuesa YnbaHa JeHncoBHa
Myxaes Bnagncnas Hukonaesny
dagees OaHnmn AnekceeBuy
Bbirosckas Cogobsi OnerosHa
TecakoBa KceHusa AnekceeBHa
LLlamapuH Aptem Bagnmosuy
fAposas Cohba KnpunnosHa
AbpamoBa AnekcaHapa ButanbesHa
MeTenbkoBa AHacTacus MuxanosHa
303yna Makcum AmMutpuresuny
depoposa KceHna PomaHoBHa
Mopo3oBa ApunHa EBreHbeBHa

4,94
n8
4,65
4,63
4,57
45
4.4
4,35
4,35
4,31
4,21
421
4,15
41
4,09
4,05
4,05

3.9
3,9
3,9
3;89
3,88
3,85
38
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MpunoxeHne Ne3 K npukasy
Ne 81-k o1 16.08.2024

CneumasibHOCTb «QKOHOMMKA M BYXranTepcKuii y4ér» (No oTpacnsam)

Mpynna 14 96

KapcykoBa BepoHuka BnagmumumposHa

ThlNbKoBa KceHna AHpeeBHa
[fopckuii Nnbs MaBnoBmY
MnmeHoBa KceHna AnekceeBHa
CnpopoBa Anecs KOpbeBHa
[MaBnoBa AnvHa HukKonaeBHa
PacosH CabpuHa PyctamoBHa
LLlamaeBa KapunHa AHApeeBHa
["'payeBa Ennsaseta BanepbeBHa
KoHcTaHTMHOB ApTyp AMnTpreBny
AynnHa lNonnHa CepreeBHa
BonkoBuy AnekcaHgpa AnekceeBHa
TKaneHko Erop I'puropbesuny
UucTtakoBa AHHa AnekceeBHa
TeTepeBnesa CeeTnaHa CepreeBHa

4,47
4,41
4,35
4,3
4,29
4,26
4,2
4,1
4,1
4,1
4,05
4,05
i\
3,94
3,94



MpunoxkeHne Ned K npukasy
Ne 81-k ot 16.08.2024

CneunanbHOCTb «TeXHONOorna NPOAYKTOB NMUTAHUA XXMBOTHOMO NMPOUCXOXAEHNA»

hFROREBwow~No o bhwhN -

N NN DNDN
ORXBNSNRobhhEYS

Mpynna 2TTM
Enusaposa Hatanb* AHaTO/bEBHA 4,68
3rypckasa MpuHa OnerosHa 4,35
XonmoBa lNonuHa AnekceeBHa 421
3axapoBa KceHuns MakcnumoBHa 421
CmupHoB [MaBen Bayecnasosuy 3,94
"opoxoB Makcum BanepbeBuy 3,84
Jro6omumpcekast MonmHa CepreeBHa 3,8
KouypoBa BapBsapa AnekceeBHa 3,78
®dunnnnos Hukuta KOpbeBnY 3,7
ManbLeBa AHHa BnagummnpoBHa 3,63
KypuupiHa KOnus AmutpresHa 3,61
MonnkoBs MBaH Bnagnmuposny 3,6
Mewyx ApceHunii PycnaHoBumu 3,55
KowknHa AHactacmua HukonaesHa 3,55
bbikoBa EKaTepuHa EBreHbeBHa 3,5
CopoKuH MBaH Hnkonaesuy 3,5
Nebenes Erop AHgpeesny 3,47
Fo6buHa Konus CepreeBHa 3,47
CmupHoBsa KOnua [leHncosHa 3,45
NacTtosckuii Bnagncnas Cypukosmy 3,45
Mew Knpunn MakcrmoBuy 3,35
bypna 3axap AHapeeBny 3,35
3axapoB MatBeli AnekceeBuny 3,33
CocHoBkUH Cepreii Anekceesny 3,3
KopoTkesu4y Butanuii Baguvosuy 3,05



MNpunoxxeHne No5 K npukasy
Ne81-k oT 16.08.2024

CneunanbHOCTb «TeXHONOMNA NPOAYKTOB NUTaHNSA M3 PaCTUTENbHOTO ChIPbsi»

Mpynna 2TT1P

1 Akynosa MonnHa MBaHOBHa 4,72
2  KpuseHkosa AnvHa MropesHa 4,27
3 Ceposa AnvHa KOHCTaHTUHOBHA 4,25
4 3aiiuesa MonuHa MyixaiinosHa 410
S5 MpusssHukosa Anecs OnerosHa 410
6 [opbiwes AMUTPUIA  AneKcaHapOBMY 4,06
7 AckapoB [aHunn PeHaToBWY 4,05
8 JlapmoHoBa Coghbs AnekcaHipoBHa 4,05
9  MonwuHa BepoHvka MuxalinosHa 4,05
10 CasuHoB ApTéM Iayapaosuy 4,05
11 Asepkves Apocnas AnekcaHaposuy 4

12 KoHoHeHko MaprapuTa AnekcaHapoBHa 4

13 Maitoposa Onecst CTaHMCNaBOBHA 3,94
14 Cepreesa [lapbs ViBaHOBHa 3,94
15 LWanypuHa [inaHa AnekceeBHa 3,94
16 MaHbinosa Ennsaseta AnekceesHa 3,85
17 NMawkuHa Hatanbs AnekcaHapoBHa 385
18 Ymyp3sakos ®upy3 PycTamoHOBMY 385
19 WeTtnHnHa AHHa BnagnMmmnposHa 3,85
20 KoHonensko Mapus AnekceeBHa 384
21 Muxaiinosa Mapraputa MasnosHa 3,84
22 Xoxnosa Onbra AnekceesHa 3}

23 3axaposa EBa CepreesHa 373
24 ApcenTbes CTaHucNas Bragmmposuy 3/7
25 KpacotvH PomaH EBreHbeBuy 3,63



