МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ПИТАНИЯ (ГПОУ ЯО ЯРОСЛАВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ПИТАНИЯ)

ПРИКАЗ

16.08.2024

№ 81-к

г. Ярославль

О зачислении студентов

В соответствии с правилами приема колледжа на 2024-2025 учебный год, личными заявлениями поступающих и с решением приемной комиссии (протокол № 5 от 15.08.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Зачислить с 01.09.2024 в состав студентов в группу
- 1.1. 7 ПКД, обучающихся по программе подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего образования, на основании личных заявлений абитуриентов по специальности 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело» (Приложение к приказу № 1).
- 1.2. 8 ПКД, обучающихся по программе подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего образования, на основании личных заявлений абитуриентов по специальности 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело» (Приложение к приказу № 2).
- 1.3. 14 ЭБ, обучающихся по программе подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего образования, на основании личных заявлений абитуриентов по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет» (по отраслям) (Приложение к приказу № 3).
- 1.4. 2ТПМ, обучающихся по программе подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего образования, на основании личных заявлений абитуриентов по специальности 19.02.12 «Технология продуктов питания животного происхождения» (Приложение к приказу № 4).
- 1.5. 2ТПР, обучающихся по программе подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего образования, на основании личных заявлений абитуриентов по специальности 19.02.11 «Технология продуктов питания из растительного сырья» (Приложение к приказу № 5).
- 2. Секретарю учебной части Воронцовой Т.А. внести соответствующие записи в поименную книгу обучающихся дневного отделения.
- 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Ж.В. Миколаенко

И.о. директора колледжа

Специальность «Поварское и кондитерское дело» Группа 7 ПКД

1.	Лебедева Оксана Дмитриевна	4,7
2.	Вохмянина Дарья Ивановна	4,68
3.	Поддубный Мирослав Анатольевич	4,63
4.	Зайцева Виктория Давидовна	4,42
5.	Федотова Виктория Александровна	4,4
6.	Муравьев Никита Артемович	4,36
7.	Кондрашова Ирина Игоревна	4,22
8.	Ситникова Амалия Сергеевна	4,31
9.	Хохлова Вероника Максимовна	4,3
10.	Калинина Анастасия Андреевна	4,21
11.	Козлов Станислав Павлович	4,21
12.	Ремизова Таисия Алексеевна	4,21
13.	Орлов Артур Данилович	4,21
14.	Козина Яна Алексеевна	4,2
15.	Соловьева Алина Анатольевна	4,2
16.	Александрова Марина Петровна	4,1
17.	Маханько Алёна Петровна	4,05
18.	Ларионова Ксения Алексеевна	3,95
19.	Дьяконенков Алексей Анатольевич	3,95
20.	Юрин Семён Ильич	3,9
21.	Похлебалова Ксения Евгеньевна	3,9
22.	Коптев Станислав Иванович	3,83
23.	Воронина Александра Владимировна	3,8
24.	 	3,71
25.	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	3,55

Специальность «Поварское и кондитерское дело» Группа 8 ПКД

Сурьянинова Мария Максимовна	4,94
Косов Лев Денисович	4,8
Жукина Анастасия Дмитриевна	4,65
Фролова Валерия Николаевна	4,63
Байгушева Юлия Андреевна	4,57
Рябкина Анастасия Алексеевна	4,5
Шахнина Вероника Александровна	4,4
Колесова Виктория Александровна	4,35
Курицына София Анатольевна	4,35
Бердов Константин Мохинурович	4,31
Панютина Валерия Александровна	4,21
Трушина Элеонора Дмитриевна	4,21
Цубанова Алина Алексеевна	4,15
Дмитриева Ульяна Денисовна	4,1
Пужаев Владислав Николаевич	4,09
Фадеев Даниил Алексеевич	4,05
Выговская Софья Олеговна	4,05
Тесакова Ксения Алексеевна	4
Шамарин Артем Вадимович	3,95
Яровая Софья Кирилловна	3,9
Абрамова Александра Витальевна	3,9
Метелькова Анастасия Михайловна	3,89
Зозуля Максим Дмитриевич	3,88
Федорова Ксения Романовна	3,85
Морозова Арина Евгеньевна	3,8
	Жукина Анастасия Дмитриевна Фролова Валерия Николаевна Байгушева Юлия Андреевна Рябкина Анастасия Алексеевна Шахнина Вероника Александровна Колесова Виктория Александровна Курицына София Анатольевна Бердов Константин Мохинурович Панютина Валерия Александровна Трушина Элеонора Дмитриевна Цубанова Алина Алексеевна Дмитриева Ульяна Денисовна Пужаев Владислав Николаевич Фадеев Даниил Алексеевна Выговская Софья Олеговна Тесакова Ксения Алексеевна Шамарин Артем Вадимович Яровая Софья Кирилловна Абрамова Александра Витальевна Метелькова Анастасия Михайловна Зозуля Максим Дмитриевич Федорова Ксения Романовна

Специальность «Экономика и бухгалтерский учёт» (по отраслям) Группа 14 ЭБ

1	Карсукова Вероника Владимировна	4,47
2	Тылькова Ксения Андреевна	4,41
3	Горский Илья Павлович	4,35
4	Пименова Ксения Алексеевна	4,3
5	Сидорова Алеся Юрьевна	4,29
6	Павлова Алина Николаевна	4,26
7	Расоян Сабрина Рустамовна	4,2
8	Шамаева Карина Андреевна	4,1
9	Грачева Елизавета Валерьевна	4,1
10	Константинов Артур Дмитриевич	4,1
11	Дудина Полина Сергеевна	4,05
12	Волкович Александра Алексеевна	4,05
13	Ткаленко Егор Григорьевич	4
14	Чистякова Анна Алексеевна	3,94
15	Тетеревлева Светлана Сергеевна	3,94

Специальность «Технология продуктов питания животного происхождения» **Группа 2ТПМ**

1	Елизарова Наталья Анатольевна	4,68
2	Згурская Ирина Олеговна	4,35
3	Холмова Полина Алексеевна	4,21
4	Захарова Ксения Максимовна	4,21
5	Смирнов Павел Вячеславович	3,94
6	Горохов Максим Валерьевич	3,84
7	Любомирская Полина Сергеевна	3,8
8	Кочурова Варвара Алексеевна	3,78
9	Филиппов Никита Юрьевич	3,7
10	Мальцева Анна Владимировна	3,63
11	Курицына Юлия Дмитриевна	3,61
12	Голиков Иван Владимирович	3,6
13	Пецух Арсений Русланович	3,55
14	Кошкина Анастасия Николаевна	3,55
15	Быкова Екатерина Евгеньевна	3,5
16	Сорокин Иван Николаевич	3,5
17	Лебедев Егор Андреевич	3,47
18	Гобина Юлия Сергеевна	3,47
19	Смирнова Юлия Денисовна	3,45
20	Ластовский Владислав Сурикович	3,45
21	Пец Кирилл Максимович	3,35
22	Буда Захар Андреевич	3,35
23	Захаров Матвей Алексеевич	3,33
24	Сосновкин Сергей Алексеевич	3,3
25	Короткевич Виталий Вадимович	3,05

Специальность «Технология продуктов питания из растительного сырья» Группа 2ТПР

1	Акулова Полина Ивановна	4,72
2	Кривенкова Алина Игоревна	4,27
3	Седова Алина Константиновна	4,25
4	Зайцева Полина Михайловна	4,1
5	Привязникова Алеся Олеговна	4,1
6	Горышев Дмитрий Александрович	4,06
7	Аскаров Даниил Ренатович	4,05
8	Ларионова Софья Александровна	4,05
9	Монина Вероника Михайловна	4,05
10	Савинов Артём Эдуардович	4,05
11	Аверкиев Ярослав Александрович	4
12	Кононенко Маргарита Александровна	4
13	Майорова Олеся Станиславовна	3,94
14	Сергеева Дарья Ивановна	3,94
15	Шапурина Диана Алексеевна	3,94
16	Манылова Елизавета Алексеевна	3,85
17	Пашкина Наталья Александровна	3,85
18	Умурзаков Фируз Рустамжонович	3,85
19	Щетинина Анна Владимировна	3,85
20	Конопелько Мария Алексеевна	3,84
21	Михайлова Маргарита Павловна	3,84
22	Хохлова Ольга Алексеевна	3,8
23	Захарова Ева Сергеевна	3,73
24	Арсентьев Станислав Владимирович	3,7
25	Красотин Роман Евгеньевич	3,63